INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Cuenta Puablica 2022
Instituto Estatal Electoral
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

Ingreso

Rubro de Ingresos Estimado A;:e ’:"Jac‘;';r::ssy Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (5) (6=5-1)
Impuestos [ 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 0 0
Productos 0 o 0 0 0 0
Corriente 0 0
Capital 0 0
Aprovechamientos o] o] [o] o] 0] o]
Corriente 0 0
Capital o] 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 116500506 -16290732 100209774 99551131 99551131 -16949375
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0

Total 116500506 -16290732 100209774 99551131 99551131

Ingresos excedentes’ -16949375

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

(1)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(5)

Recaudado

Diferencia

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

116500506

116500506

-16290732

-16290732|

O 000000000 oo

100209774
o
o
100209774

99551131

99551131

99551131

99551131

O 000000000 oo

-16949375
0
0
-16949375

Total

116500506

-16290732

100209774

99551131

99551131

"Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

L.C.P. JOEL VALENCIA NUNEZ
Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas

Ingresos excedentes’

-16949375

Carlos Eduardo Salazar Castafieda
Secretario Ejecutivo
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