## Cuenta Pública 2022 Instituto Estatal Electoral Estado Analítico de Ingresos Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

		Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )	
les surantes							
Impuestos			0			Ü	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0			0	
Contribuciones de Mejoras			0			0	
Derechos			0			0	
Productos	0	0	o	0	0	О	
Corriente			0			0	
Capital			0			0	
Aprovechamientos	0	0	o	0	0	О	
Corriente			0			0	
Capital			0			0	
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios			0			0	
Participaciones y Aportaciones			0			0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	116500506	-16290732	100209774	99551131	99551131	-16949375	
Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0	
Total	116500506	-16290732	100209774	99551131	99551131		
				Ingresos e	-16949375		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )	
L				_			
Ingresos del Gobierno	0	0	0	0	0	0	
Impuestos			U			١	
Contribuciones de Mejoras			0			ď	
Derechos			0			0	
Productos	0	0	0	0	0	0	
Corriente			0			0	
Capital			0			0	
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	C	
Corriente			О			d	
Capital			0			C	
Participaciones y Aportaciones			0			d	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			0			C	
Ingresos de Organismos y Empresas	116500506	-16290732	100209774	99551131	99551131	-16949375	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0			· ·	
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios			0			· ·	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	116500506	-16290732	100209774	99551131	99551131	-16949375	
Ingresos derivados de financiamiento		0	0		0	,	
Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0	
Total	116500506	-16290732	100209774	99551131	99551131		
<u> </u>				Ingresos e	xcedentes1	-16949375	

Los ingresos excedentes se prese	entan nara efectos de cum	alimiento de la Lev G	Seneral de Contabilidad G	ubernamental vel im	norte refleiado d	oho sor siomnro m	avor a cero

L.C.P. JOEL VALENCIA NUÑEZ
Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas

Carlos Eduardo Salazar Castañeda Secretario Ejecutivo